

Płock, dnia 9 grudnia 2020 roku

PZOZ/DZP/382/39PN/20

Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści I

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa produktów farmaceutycznych i wyrobów stomatologicznych**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1

Prosimy Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę poszczególnych form postaci leków:

- a) Kapsulek na kapsułki miękkie
- b) Kapsulek na kapsułki twarde
- c) Kapsulek na tabletki
- d) Kapsulek na tabl. powł.
- e) Tabletek na kapsułki
- f) Tabletek na tabletki powlekane
- g) Tabletek na tabletki drażowane
- h) Drażetek na tabletki drażowane
- i) Tabletek na tabletki dojelitowe
- j) Ampułki na fiolki
- k) Fiolki na ampułki

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonawca powinien złożyć zapytanie do konkretnej pozycji.

Pytanie 2

Czy w wypadku braku dostępności na rynku Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę zamiennika dopuszczonego przez Ministerstwo Zdrowia?

Odpowiedź: Tak, w powyższym przypadku Zamawiający wyraża zgodę na wycenę zamiennika dopuszczonego przez Ministerstwo Zdrowia.

Pytanie 3

Czy w przypadku braku produkcji Zamawiający wyrazi zgodę na wpisanie ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o braku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, Wykonawca powinien złożyć zapytanie do konkretnej pozycji.

Pytanie 4 - Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości zaoferowanego opakowania zbiorczego na inne niż wskazane w SIWZ. W przypadku, gdy ilość zamawiana w szt. nie jest podzielna na oferowane opakowanie handlowe wówczas należy przeliczyć ilości, w zaokrągleniu do pełnych opakowań w górę lub w dół – zgodnie z zasadami matematycznymi (poniżej 5 należy końcówkę pominać, powyżej i równe 5 należy zaokrąglić w górę).

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

Punkt 8 Załącznika Nr 1 do SIWZ (OPZ) otrzymuje brzmienie:

Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości zaofertowanego opakowania zbiorczego na inne niż wskazane w SIWZ. Wówczas należy odpowiednio przeliczyć ilość zamawianą i nanieść stosowne zmiany w kolumnie pt.

- a) "Ilość",
- b) "J.M."
- c) "Nazwa handlowa oferowanego produktu"

- podając wielkość oferowanego opakowania.

W przypadku, gdy ilość zamawiana w szt. nie jest podzielna na oferowane opakowanie handlowe wówczas należy przeliczyć ilości, w zaokrągleniu do pełnych opakowań w górę lub w dół – zgodnie z zasadami matematycznymi (poniżej 5 należy końcówkę pominąć, powyżej i równe 5 należy zaokrąglić w górę).

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICEPRZESZESZELNIA
Marek Stawicki
Marek Stawicki

PROKURENT
Maja Kulesza
Maja Kulesza

KIEROWNIK
Apteki Szpitalnej
Katarzyna Bogucka
Katarzyna Bogucka

TARZYSZY INSPEKTOR
Marta Mikulska
Marta Mikulska

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
Dagmara Bednarska
Dagmara Bednarska